
                                                                                                   Załącznik nr 3 do 
Uchwały nr …/…/2020 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia ……… 2020 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie  

o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. poz. 713 – tekst jednolity), 

art. art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W obszarze objętym planem może wystąpić konieczność realizacji inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, należącej do zadań własnych gminy, służących zaspokajaniu zbiorowych 

potrzeb wspólnoty.  

§ 2. Nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji. Realizacja inwestycji 

wymienionych w § 1 odbywać się będzie sukcesywnie w miarę pozyskania środków finansowych oraz 

rozwoju inwestycji na obszarze objętym planem. 

§ 3. Ustala się, że inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej należącej do zadań własnych gminy 

będą mogły być finansowane:  

1) z budżetu gminy;  

2) współfinansowane ze środków zewnętrznych, w tym pozyskiwanych z funduszy Unii 

Europejskiej;  

3) z udziału inwestorów zewnętrznych na podstawie zawartych porozumień;  

4) dotacji, pożyczek, kredytów, obligacji komunalnych;  

5) innych środków zewnętrznych. 


